PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA
C E P 36570 — VIÇOSA — E S T A D O D E MtNAS G E R A I S

G A B I N E T E DO P R E P E I T O

LEI Nfl 710/90

Da'denominação a Posto de Saúde Municipal

O povo do Município de Viçosa/ por seus repre

sentantes legais, aprovou e eu, em seu nome, sanciono e promulgo a

segu i nte Le i : . . .

Art- lfl - Passa denominar-se-Francisco Doura,

do Fontenelle o Posto de Saúde Municipal localizado no Bairro Nova

Viçosa, neste Munic.ípio.

Art. 2fl - Revogam-se aa disposlçõea em contrá

rjo-

Art* 3fl - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua pub1i cação-

V i ç o s a , 08 de ma io de 1990.

P r e f e i t o M u n í c í p a l

( A p r e s e n t e Le i é o r í g i n á r i a de p r o j e t o de a u t o r i a ' dos Ve reado res

José de A r i m a t h é a e E u t e r P a n i a g o , a p r o v a d o em r e u n i ã o da Camera

M u n i c i p a l , do d i a 0 7 / 0 5 / 9 0 . )

		2012-10-01T10:41:03-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:04-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.